
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
^РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 17.12.2024 №626
г. Одинцово

О проведении семинара-практикума «Порядок учета документов библиотечного фонда 
школьной библиотеки»

В целях отработки практических умений и навыков по заполнению учетно­
регистрационных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19.12 в 11.00 семинар-практикум для специалистов школьных библиотек на 
тему: «Порядок учета документов библиотечного фонда школьной библиотеки».

2. Методисту Яхлаковой М.А. обеспечить выдачу сертификатов всем участникам 
вебинара.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Яхлакову М.А. методиста по 
библиотечным фондам МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО О 
УМЦ «Развитие образо

ОГО

С.Г. Ибрагимова



Лист регистрации
Семинар-практикум 

Тема: "Порядок учета документов библиотечного фонда" 
Дата: 19.12.2024

Время: 11.00
Место проведения: УМЦ"Развитие образования" каб 402

Категория участников: специалисты школьных библиотек со стажем работы до 3 лет

№ п./п Наименование ОО ФИО (полностью) Должность Подпись

МБОУ Школа КвантУм оо 
Введенская школа Семенова Оксана Владимировна педагог-библиотекрь

2 МБОУ Первая школа им Пронина 
МА г Звенигород Филимонова Алла Михайловна зав. библиотекой

Ж МБОУ Голицынская СОШ2 
(Большевяземская школа) Проценко Ирина Леонидовна Библиотекарь

4 МАОУ Зарсченская СОШ 
(Торговая8) Трунова Анна Сергеевна Зав. библиотекой

5 МБОУ Немчиновский лицей Можарова Ирина Сергеевна Заведующая библиотекой
6 МБОУ Барвихинская СОШ Нефедова Светлана Викторовна Заведующий библиотекой
7 МБОУ ОЛГ Павлова Галина Юрьевна Библиотекарь
8 Одинцовсская СОШ № 1 Нефедова Татьяна Сергеевна Библиотекарь
9 Кубинская СОШ №1 Егорова Елена Германовна Зав. библиотекой
10 МБОУ ОДИНЦОВСКАЯ СОШ 12 Уздякина Анна Сергеевна Зав.библиотекой
11 МБОУ СОШ Горки-Х Манцурова Галина Алексеевна Библиотекарь

12
МБОУ Старогородковская СОШ ( 
отделения Новогородковская школа 
и Васильевская школа)

Скворцова Ираде Абильфаз кызы библиотекарь

13 МБОУ Лесногородская СОШ Савинова Елена Николаевна Библиотекарь
14
15


